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SHE'RIYAT MALIKASI ZULFIYA ISROILOVANING ADABIYOT OLAMIGA KIRIB KELISHI 

 

Rasulova Sarvinoz Sanjar qizi 

Toshkent Pediatriya tibbiyot instituti 

 

Annotatsiya: Biz quyidagi ilmiy maqolada Zulfiyaxonimning hayoti haqida qisqacha va 

uning sheʼriyat yoʻliga qanday kirib kelgani haqida maʼlumotga ega boʻlamiz. 

Annotation: In The Following Scientific Article, We Will Briefly Learn About 

Zulfiyakhanim's Life And how she entered the path of poetry. 

Аннотация: В следующей научной статье мы кратко узнаем о жизни 

Зульфияханум и о том, как она вступила на путь поэзии. 

 

ASOSIY QISM 

Zulfiya Isroilova – taniqli va iqtidorli o‘zbek shoirasi. Yorqin rassom, oddiy inson 

qalbini o‘tkir his qilgan – mehnatkash, Sharq ayolining jamiyatdagi teng huquqi uchun 

mardonavar kurashgan ayol.Zulfiya she’riyatining nufuzi – bizning dabdabali murakkab 

davrimizning haqqoniy ifodasi, o‘ziga xosligi, zamondoshlarimizning qalbi va harakatlarining 

yorqin tasviridadir. O’zbek xalqining atoqli va ardoqli vakili, taniqli jamoat arbobi, xalqaro 

tinchlik uchun kurash jarchisi Zulfiya Isroilova xalqaro “Nilufar”, Javoharlal Neru nomidagi 

hamda Davlat mukofatlari sohibasidir. Zulfiyaxonim Isroilova 1915-yili Toshkent shahrining 

qadimiy Degrez mahallasida tavallud topgan. Avval boshlang’ich maktabda, so’ng xotin – 

qizlar bilim yurtida tahsil olgan. 1935-1938-yillarda O’zekiston fanlar akademiyasining til va 

adabiyot instituti aspiranturasida o’qigan. Shundan keyin turli nashriyotlarda ishlagan. 

1935-yildan 1980-yilgacha, qariyib o’ttiz tilga yaqin respublikamizda keng tarqalgan 

“Saodat” nomli xotin – qizlar jurnalida bosh muharrir bo’lgan. Zulfiyaxonim Isroilova Hamid 

Olimjon bilan turmush qurgan. Biroq ular orzularga to’la hayot kechirayotgan pallada 1944-

yili mashina halokati tufayli turmush o’rtog’idan ayrildi. Shoira esa 1996-yilda 81-yoshida 

vafot etadi.  Shoira badiiy ijodga juda erta kirishdi. O’n yetti yoshida “Hayot varaqalari” deb 

atalmish dastlabki she’riy kitobini chop ettirdi. Uzoq ijodiy umri davomida o’ttizga yaqin 

she’riy to’plamlar, o’ndan ortiq dostonlar yaratdi. Shoira hammani o’ylatadigan, barcha 

kishilarga Jaxldor bo’lgan holatlarni she’rga soladi. Shuning uchun ham yozganlari 

ko’pchilikka manzur bo’ladi. Zulfiyaning ulkan iste’dodi faqat yurtimizdagina emas balki 

dunyo miqyosida ham e’tirof etilgan.U – xalqaro “Nilufar” mukofoti egasi.Shoira 

sherlarining el aro mashhurligi tasodifiy emas. U bolaligidan olamga hayrat ko’zi bilan 

qarovchi, uning boshqalar ko’rolmaydigan jihatlarini ilg’ovchi qizaloq ekanligi bilan ajralib 

turardi. Buning ustiga, oilasidagi muhit ham yosh Zulfiyada badiiy ijodga ishtiyoqni 

alangalatardi.Zulfiya she’riyati ana shunday pokiza buloqlardan suv ichgan ijoddir. Ayni shu 

sababdan uning tinchlik haqidagi, inson ruhiya-tini g’ajib tashlay oladigan hijron 

to’g’risidagi, tabiatning ajib bir holati borasidagi she’rlari hech kimni befarq qoldirmaydi. 

Shu bois shoiraning barcha ayollarga, barcha onaiarga, barcha ma’shuqalarga xos, 
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tushunarli, anglanarli bo’lgan she’riyati aslo eskirmaydi. Uning asarlarida halol inson 

tuyg’ularining porloq yulduzi charaqlab turadi.1935 yilda shoir Hamid Olimjon bilan 

turmush qurgan va uning bevaqt vofotidan soʻng koʻplab mahzun sheʼrlar yaratgan.Uning 

she’rlarida tabiat och ranglarda, yorqin bo‘yoq va timsollarda gavdalanadi.Zulfiyaning 

olijanoblik, jasorat, haqqoniy xalq g‘ururi, tabiat va insonga nisbatan samimiy tuyg‘ular va 

hurmat, boy ranglar va kutilmagan yangi timsollar bilan bajarilgan lirikasi, kitobxon qalbini 

larzaga keltiradi, insoniyatning kelajakka bo‘lgan ishonchini mustahkamlaydi.Zulfiyaxonim 

hayoti davomida yozgan sheʼrlar va dostonlari quyidagilardir:“Iqror”,“Hasad”,“Bahor keldi 

seni so‘roqlab”, “Zaynab va Omon“, “Do‘stlarimga”, “Yulduzli alla“ , “Oydin tun” , “Lolalar”, 

“Orzu”, “Nastarin“, “Noma’lum sovg‘a”, “Bu yerda men tug‘ilganman”   

XULOSA 

Xulosa qilib aytadigan bo’lsam Zulfiyaxonim o‘zbek she’riyatida o‘ziga xos o‘ringa ega 

shoira bo‘lishi bilan birga inson sifatida ham shu xalqning barcha olijanob xislatlariga ega 

ayol bo‘lgan.  Bugun shu maqolani yozish va Zulfiyaxonimni ijodiga chuqurroq nazar solish 

orqali yana bir karra amin bo`ldimki, o`zbek adabiyoti XX asrda har qancha ziddiyatli, 

mashaqqatli va murakkab yo`lni bosib o`tgan bo`lmasin, unda bir qator tom ma`nodagi 

ijodkorlar yetishib chiqgan va ularni ichidagi porloq yulduzlardan biri bu Zulfiyaxonim 

bo’lgan. Bugungi istiqlol kunlarida ularning ijodlari yangi qirralari bilan namoyon 

bo`lmoqda.Zulfiyaxonimning hayoti va  ijodi barcha  xotin-qizlar uchun ibrat.Nеgaki, uning 

hayotidagi mеhnatsеvarligi, doimo olg’a intilishi, sеvgi bobida sadoqatli yor ekanligi, badiiy 

ijod olamida tinimsiz izlanuvchanligi, erishilgan yutuqlar oldida o’zini yo’qotmasligi har 

qanday qiz yoki ayol qalbida havas uyg’otadi. 
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